9.2 O valor disponível para as  propostas no Circuito Carnaval de Rua referente a uma apresentação por

dia:  sábado, domingo e terça-feira de Carnaval.

3(três) apresentações para o item  1.4.1, será de R$7.000,00 (sete mil reais). 

3 (três) apresentações para o item 1.4.2, será de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

3 (três) apresentações para o item 1.4.3, será de R$18.000,00 (dezoito mil reais)

3 (três) apresentações para o item 1.4.4,  será de R$7.000,00 (sete mil reais)

9.3 O valor pago aos contratados é bruto, sujeito aos impostos previstos em lei, e abrange todos os custos e

despesas diretas ou indiretamente envolvidas na realização do evento.